

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE ZAPYTANIA OFERTOWEGO:**

1. Stół roboczy o długości 2,80 m - czy tak długie urządzenia wniesie się na teren świetlicy?

Odpowiedź: TAK

2. Czy można podzielić stół 2,80 na 2x140 m?

Odpowiedź: NIE

3. Czy można podzielić okap na 2x2 m?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający przeanalizował pytanie. Wielkość okapu 2 x 2m będzie lepszym rozwiązaniem niż okap w całości.

4. W którym roku został wzniesiony budynek?

Odpowiedź: 2010

Z up. WÓJTA  
  
Andrzej Halwa  
INSPEKTOR